
INSTITUCIONI QENDROR: 
Autoriteti  Kontraktor: Agjencia Kombetare e Turizmit  QENDRA E PARANDALIMIT TË KRIMEVE TË TË MITURVE DHE TË RINJVE

Nr. Viti
I Ri /I 
modifi
kuar

Objekti i prokurimeve Lloji I Prokurimit Forma juridike e finalizimit te 
procedures

tipi I kontrates 
(mallra)/sherbim 

Shpenzime pa 
TVSH Vlera e TVSH Total me TVSH Burimi I 

financimit 

lloji I procedures 
/minikontrate ne 

kuader te 
marreveshjes 

kuader

CPV KOD
koha e planifikuar 
per shpalljen e 
procedures

organi qe zhvillon 
proceduren

kategorite 
e 

regjistrit

I
1  Kancelari blerje nen 100000 blerje nen 100000 mallra              100,000 20,000 120,000 Buxheti i shtetit letër Gjatë vitit QPKMR 6020100
2  Mat.pastrimi dhe shërbimi  blerje nen 100000 blerje nen 100000 mallra                40,000 8,000 48,000 Buxheti i shtetit klor Gjatë vitit QPKMR 6020200

3
 Mat.per funks.paisjeve te 
zyrave dhe të përgjithshme  

(toner) 
Blerje e vogel Blerje e vogel mallra              166,667 33,333 200,000 Buxheti i shtetit Toner Gjatë vitit QPKMR 6020300

4  Furnizime dhe materiale te 
tjera zyre dhe te pergjishme blerje nen 100000 blerje nen 10000 mallra                83,333 16,667 100,000 Buxheti i shtetit Gjatë vitit QPKMR 6020900

5
 Shpenzime per prodhim 
dokumentacioni specifik 

(broshura postera)  
Blerje e vogel Blerje e vogel mallra              266,667 53,333 320,000 Buxheti i shtetit Gjatë vitit QPKMR 6021010

6  Shpenz. postare SHPENZIME DIREKTE SHPENZIME DIREKTE shërbime                30,000 6,000 36,000 Buxheti i shtetit Gjatë vitit QPKMR 6022004

7  Sherbime te pastrimit  SHPENZIME DIREKTE SHPENZIME DIREKTE shërbime                66,667 13,333 80,000 Buxheti i shtetit Gjatë vitit QPKMR 6022009

8  Sherbime te tjera nga te trete( 
artist per aktivitete)  blerje nen 100000 blerje nen 100000 shërbime              100,000 20,000 120,000 Buxheti i shtetit Gjatë vitit QPKMR 6022099

9  Sherbime dizenjimi  blerje nen 100000 blerje nen 100000 shërbime              100,000 20,000 120,000 Buxheti i shtetit Gjatë vitit QPKMR 6022099

10  Sherbim mirembajtje faqe 
web blerje nen 100000 blerje nen 100000 shërbime              100,000 20,000 120,000 Buxheti i shtetit Gjatë vitit QPKMR 6022099

11  Sherbime printimi  blerje nen 100000 blerje nen 100000 shërbime              100,000 20,000 120,000 Buxheti i shtetit Gjatë vitit QPKMR 6022010

II  Karburant, vaj Prokurim Blerje me vlera të vogël mallra              208,333               41,667              250,000 Buxheti i shtetit Naftë Gjatë vitit QPKMR 6023100

1  Pjese kembimi&(goma, 
bateri) blerje nen 100000 blerje nen 100000 mallra              100,000 20,000 120,000 Buxheti i shtetit

goma per 
auotmjete te 

lehta
Gjatë vitit QPKMR 6023200

2  Siguracione taksa shpenzime direkte shpenzime direkte shërbime                30,000 30,000 Buxheti i shtetit Siguracione te 
lidhurame motin

Gjatë vitit QPKMR 6023300

III  Dieta brenda vendit SHPENZIME DIREKTE SHPENZIME DIREKTE shërbime              192,400 0              192,400 Buxheti i shtetit Gjatë vitit QPKMR 6024100
IV Mirembajtje objekti blerje nen 100000 blerje nen 100000 shërbime              100,000 20,000 120,000 Buxheti i shtetit QPKMR 6025300

 Sherbime te tjera transporti( 
vaj, filtra) blerje nen 100000 blerje nen 100000 mallra              100,000 20,000 120,000 Buxheti i shtetit Gjatë vitit QPKMR 6025600

Shpenzime per mirembajtjen 
e pajisjeve te zyrave blerje nen 100000 blerje nen 100000 shërbime                83,333 16,667 100,000 Buxheti i shtetit Gjatë vitit QPKMR 6025800

Shpenzime per qiramarrje 
ambiente SHPENZIME DIREKTE SHPENZIME DIREKTE shërbime              476,667 95,333 572,000 Buxheti i shtetit Gjatë vitit QPKMR 6026100

Shpenzime per qiramarrje 
mjetesh transporti Blerje e vogel Blerje e vogel shërbime 166,667 33,333 200,000 Buxheti i shtetit automjet Gjatë vitit QPKMR 6026400

Shpenzime per qeramarrje te 
tjera ( pajisje audiovizuale). Blerje e vogel Blerje e vogel shërbime 250,000 50,000 300,000 Buxheti i shtetit Gjatë vitit QPKMR 6026900

Pritje Percjellje SHPENZIME DIREKTE SHPENZIME DIREKTE shërbime                83,333 16,667 100,000 Buxheti i shtetit Gjatë vitit QPKMR
Shpenzime per tatime dhe 

taksa te paguara nga 
institucioni

SHPENZIME DIREKTE SHPENZIME DIREKTE shërbime 40,000 40,000 Buxheti i shtetit Gjatë vitit QPKMR 6029008

Shpenzime per te tjera 
materiale dhe sherbime 

operative paparashikuara   
(Spoti)

SHPENZIME DIREKTE 
VKM VENDIM 

Nr.1195, datë 5.8.2008 

SHPENZIME DIREKTE 
VKM VENDIM 

Nr.1195, datë 5.8.2009
shërbime 393,000 78,600 471,600 Buxheti i shtetit spot Gjatë vitit QPKMR 6029099

TOTALI I ARTIKULLIT 
602 3,377,067 622,933 4,000,000

INVESTIME 
Blerje pajisje Kompjuterike  

dhe elektronike 508,333            101,667           610,000            
Blerje pajisje zyre (mobilje 

dhe te tjera) 325,000 65,000              390,000            
5,000,000

DETAJIMI I BUXHETIT DHE REGJISTRI I PARASHIKIMEVE TE PROKURIMEVE PUBLIKE PER VITIN_2022
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